
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA MPF/PRPE/C. ADM./ , DE 25 DE ABRIL DE 2017.

LICENÇA-PRÊMIO POR TEMPO DE SERVIÇO

O PROCURADOR-CHEFE,  no  uso  de  sua  competência  legal,  e  tendo em vista  as

disposições da Portaria PGR/MPU nº 705/2012, em face do pedido de Licença-Prêmio por Tempo

de Serviço do Membro do Ministério Público Federal, a seguir relacionado, 

RESOLVE:

DECISÃO MEMBRO MATRICULA LOTAÇÃO QUINQUÊ
NIO

PERÍODO
DE GOZO

PERÍODO
SUSPENSO/

INTERROMPI
DO

DATA DA
AUTORIZA

ÇÃO

Conceder Doutor(a)
Marcel

Brugnera
Mesquita

1213 PRM-
GARANHUNS

09/05/2005 
a 

07/05/2010

05/06/2017
a

09/06/2017

25/04/17

Fundamentação Legal: Lei Complementar n.º 75/93 (art. 222, III), Portaria PGR/MPU nº 705/2012
e  alterada  pela  Portaria  PGR/MPU nº  122/2014 e  artigo  6º,  inciso  II,  do  Regimento  Interno
Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portari  a SG/MPF    nº 382  , de 5 de
maio de 2015.

Publique-se. Registre-se. Dê-se Ciência.

 

LUIZ VICENTE DE MEDEIROS QUEIROZ NETO
Procurador da República

Este texto não substitui o Publicado no D  MPF-e - ADMINISTRATIVO de 26/04/2017, Página 19  .

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-04-26.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/4676
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/4651
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/4651
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-04-26.pdf

